
Dodávater 

Gabriel Kovács 
315 
076 72 Vojany 

Prevadzka: Vojany 315 

Tel.: 0905 982 171 Fax.: 

ICO: 40 936 252 

Per'lažný ústav: Slovenská sporiterr'la 
Crslo účtu/kód : 551908744/0900 
IBAN: SK4409000000000551908744 

OIC: 1048868810 Stredisko: 
IC DPH: SK1048868810 SWIFT: GIBASKBX 

č. Žo - 2003/15635/2/AN 
č. živnostenského registra 807 - 12882 

Objednávka č.ldátum: l 
Dodacr list č.: 140706 

SpOsob dopravy: 
Forma úhrady: 

Fakturujeme Vám 
001 - V09037707 24.07.2014 
$trk 0,16 

Piesok 
Farba na drevo Slovlux lak.gaštan 0,71 

FAKTÚRA č. 140706 

Konštantný symbol: 

Odberater: 

Obec Vojany 

076 72 Vojany 

Tel. : Fax: 

OIC: 
IC DPH: 

Dátum splatnosti: 

Dátum vyhotovenia: 
Dar'lová povinnosť: 

Dátum dodania: 

ICO: 332127 

31 .07.2014 

24.07.2014 
24.07.2014 

MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ zrava % 

t 
t 

ks 

3,500 
3,500 
7,000 

V sadzbe základnej 
V sadzbe znfženej 
Oslobodené 

Mimo DPH 

Celkom 

17,50 20,00 

8,50 20,00 

6,742 20,00 
Základ DPH 

138,19 

0,00 
0,00 
0,00 

138,19 

3,50 

1,70 
1,3484 

DPH 

27,64 
0,00 

27,641 

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Gabriel Kovács. 

Pri úhrade uveďte čfslo tejto faktúry ako variabilný symbol. 

Strana: 1 z 1 

Celkom 

73,50 

35,70 

56,63 
Celkom 

165,83 
0,00 

0,00 
0,00 

165,83 EUR! 

Pri nedodržanf dr'la splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý dell omeškania. 

Vystavil: Kovács Gabriel 

OBEC VOJANY 

Ga..lr- l Kov-fcs 
oľ/7~ V OJ ANy 315~ 

IČ 6252 
I~".ÓPH . SK1048868810 

( 

Došlo dň~ Reg lsl ralúrna značka 
:J..IJ tj )Cl,,, 

tislo spisu: Znak hodno ly a lehota ulo2enia: 

Prilohy· VybavuJe: 

YJFSX1300020, 7.10.774, (C) MRP- Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 
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